

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 479.66

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00150470342
- Progressivo di invio: EGCIN
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFGHZY
- Telefono del trasmittente: 05212992
- E-mail del trasmittente: fattureelettroniche@spaggiari.eu

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00150470342
- Codice fiscale: 00150470342
- Denominazione: Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Bernini 22A
- CAP: 43126
- Comune: Parma
- Provincia: PR
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80007080437
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA

Dati della sede

- Indirizzo: VICOLO DELLE SCUOLE
- CAP: 62010
- Comune: MONTECASSIANO

- Provincia: MC
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 3295 C14b
- Data Protocollo: 17/09/2021

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-09-13 (13 Settembre 2021)
- Numero documento: 20214E23661
- Importo totale documento: 479.66
- Causale: L iva esposta in questa fattura deve essere versata all'erario dal destinatario ai sensi dell'art. 17ter dpr n. 633/72 scissione dei pagamenti
- Causale: Al fine di evitare errori nella registrazione degli incassi è molto importante indicare nella causale del bonifico di pagamento il NUMERO della fattura 20214E23661 e il CIG

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 20214E23661
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z3032FF32D

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05714511002
- Denominazione: S.D.A. EXPRESS COURIER S.P.A.

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: 600W REGISTRO CLASSE LEG.CART.PLASTIFIC.
- Quantità: 31.00
- Valore unitario: 3.80
- Valore totale: 117.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: 230 REGISTRO INGRESSO VISITATORI
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 12.60
- Valore totale: 37.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: 140 REGISTRO CONTROLLI ANTINCEDIO
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 14.00
- Valore totale: 42.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: 406MO REG.INS. SOSTEGNO CARTA+DIGITALE
- Quantità: 20.00
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 84.00
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: ZRG084 REG VERB 100FG 1 a 400 USO BOLLO 25X35
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 30.99
- Valore totale: 123.96
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 321.56
- Totale imposta: 70.74
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: I.V.A. AL 22%
- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 84.00
- Totale imposta: 3.36
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: I.V.A. AL 04%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2021-10-13 (13 Ottobre 2021)
- Importo: 405.56
- Codice IBAN: IT07I0760112700000000160432
- Codice pagamento: Indicare tassativamente cod MCME0008 fattura 20214E23661

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it